tif à la décision des associés 
de la société ARENISCA
SARL en date du 26 DE-
CEMBRE 2025, Les asso-
ciés ont décidé de Libérer 
le reste du capital social de 
la société, soit la somme de 
CINQ CENT MILLE DHS 
(500.000,00 DHS) par la 
libération de DEUX MILLE 
CINQ CENT PARTS (2500) 
DE CENT DIRHAMS (100 
DHS) chacune, toutes 
souscrites au nom de Mr. 
BACHIR FAKHOR, Mr. 
FAKHOR REDOUANE, et 
Mme. MOUSSAID KHADIJA, 
à parts égales.
Cette libération est effectuée 
par apport en numéraire d’un 
montant de 250.000, 00
DHS, représentant ½ du